ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

Volta Redonda, 24 de Março de 2022

Claúdio dos Santos Franco

Secretário Municipal de Administração

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO CONCURSO PÚBLICO PARA PREFEITURA DE VOLTA REDONDA

EDITAL N.º 002/2019 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca os

candidatos (as) abaixo, aprovados (as) e classificados (as) no Concurso Público 002/2019 - SMA,

para comparecerem à JUNTA MÉDICA PERMANENTE (RUA 33, Nº 133 – VILA SANTA

CECÍLIA, VOLTA REDONDA) – PRÉDIO DO CAPS, no dia 01 de Abril de 2022 às 09h00,

para entrega de exames e realização de avaliação admissional.

O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do candidato

conforme prevê o item 9.4 do referido Edital.

     CUIDADOR  ÁREA EDUCACIONAL

MONIQUE DIAS DE SOUZA

ELIESE PINTO CORREA

TAIANE RIBEIRO THIODO

MÔNICA ELIZABETH CHAVES

ALESSANDRA APARECIDA DE ARAUJO DOS SANTOS

ADRIANA FERREIRA QUIRINO BIANCO

ANGELA MARIA RODRIGUES

RAYANE MARTINS PENNA DE MAGALHAES

MARIANA EVANGELISTA CARVALHO

DAIANE DA SILVA DUARTE FARIA

ARIANA CRISTINA TONACIO

ANA CRISTINA DA SILVA CALHAU

MILENA RODRIGUES COELHO

CAROLINA MüLLER DA SILVA CORRÊA

CÍNTIA L CARDOSO CABRAL

MONICA APARECIDA DE CARVALHO ALVES

ANDREIA HELYAZAR PEREIRA HILARIO

EDMARA SCATOLIN DA ROCHA

RONILDA ABBUD SILVA

MARLENE APARECIDA DA CONCEIÇÃO

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

Volta Redonda, 24 de Março de 2022

Claúdio dos Santos Franco

Secretário Municipal de Administração

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO CONCURSO PÚBLICO PARA PREFEITURA DE VOLTA REDONDA

EDITAL N.º 002/2019 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca os

candidatos (as) abaixo, aprovados (as) e classificados (as) no Concurso Público 002/2019 - SMA,

para comparecerem à JUNTA MÉDICA PERMANENTE (RUA 33, Nº 133 – VILA SANTA

CECÍLIA, VOLTA REDONDA) – PRÉDIO DO CAPS, no dia 01 de Abril de 2022 às 14h00,

para entrega de exames e realização de avaliação admissional.

O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do candidato

conforme prevê o item 9.4 do referido Edital.

     CUIDADOR  ÁREA EDUCACIONAL

TATIANY CORREIA DA SILVA

BIANCA GABRIELE FERREIRA LEITE SILVA

ELIZABETE PEREIRA DA SILVA TIAGO

ANA CLÁUDIA RODRIGUES DA SILVA

GEISE HELENA LOPES

CAROLINA BORGES BATALHA

PRISCILA DO NASCIMENTO SANTOS

JOICE SUELLEN AUGUSTO DE OLIVEIRA

MIRIAM CRISTINA BRAGA BITENCOURT

FERNANDA MARIA DE CARVALHO PERES

ELIANE GARCIA DO NASCIMENTO

JULIANA DE SOUZA PEREIRA FIALHO

ANGELA OLIVEIRA DE SOUZA GONÇALVES

REJANE NEVES DE OLIVEIRA

MARIA DA PENHA GONÇALVES

SONIA APARECIDA SILVA FURTADO MARQUES

GABRIELA CAMPOS DA SILVA

EDNÉIA DO NASCIMENTO MORAIS

ALEXSSANDRA CARLA RAMOS ALVES

REGICLEIDE PALMEIRA DE SOUZA DOS SANTOS